



CONSORZIO SMALTIMENTO RIFIUTI AREA BIELLESE

Sede amministrativa: Via N. Sauro, 2 - 13900 Biella

Sede legale: Via Battistero 4 - 13900 Biella

Web: www.cosrab.it

C.F. 81016510026

P.ta I.V.A. 01942160027

☎ 015.406015

Identificativo richiesta **MR0037AT****Biella, 02/05/2025**

Spett.le **COMUNE DI BRUSNENGO**
SEDE

OGGETTO: PREVISIONE DI COSTO IN APPLICAZIONE DEL CONTRATTO DI SERVIZIO TIPOLOGIA RICHIESTA: FORNITURA ATTREZZATURE DI RACCOLTA

Con la presente si comunica di aver acquisito al prot. 784 in data 05/03/2025 e successiva modifica richiesta a mezzo prot. 1728 del 02/05/2025 la vostra richiesta per la fornitura delle seguenti attrezzature per la raccolta:

Attrezzatura		n. pezzi	Note
Mastello 35 litri	organico	660	
Mastello 50 litri	imballaggi in vetro	20	
Mastello 50 litri	rifiuto urbano residuo	20	
Carrellato due ruote 120 litri	organico	5	
sacchi organico 6,5 litri	organico	7200	2 scatole
Sacchi multileggero	imballaggi multileggero	7920	12 scatole
cartesio	carta e cartone	60	

registrandola con l'identificativo MR0037AT

I costi previsti risultano dalla seguente tabella:

Attrezzatura		n. pezzi	Prezzo unitario	Costo netto IVA
Mastello 35 litri	organico	660	6,747	4453,02
Mastello 50 litri	imballaggi in vetro	20	8,056	161,12
Mastello 50 litri	rifiuto urbano residuo	20	8,056	161,12
Carrellato due ruote 120 litri	organico	5	25,679	128,40
sacchi organico 6,5 litri	organico	7200	0,030	216,00
Sacchi multileggero	imballaggi multileggero	7920	0,045	356,40
cartesio	carta e cartone	60	3,525	211,50
TOTALE				5687,56

Al momento dell'acquisizione del DDT firmato per accettazione, S.E.A.B. provvederà ad emissione della fattura.

La verifica della rispondenza di quanto consegnato con il DDT è a carico del Comune: la firma del DDT equivarrà a piena accettazione delle attrezzature consegnate, indipendentemente dal soggetto che avrà firmato il documento.

Cordiali saluti

F.TO IL TECNICO
Judith NICOLO